※トラック協会使用欄 受付番号

年 月 日

一般社団法人　岡山県トラック協会

会  長                     殿

㊞

金 円

２．助成対象事業

※No.１は、該当する事業内容に✔をしてください。No.5 は誓約内容を確認し、✔をしてください。

３．振込先

４．添付書類

  ①「見積書」又は「注文書・注文請書」の写し

  ②施設整備に伴う図面等の写し（全体概要図、全体平面図、周辺地図）

  ④領収証の写し

  ⑤工事施工前、施工中、完成後の写真（施設全体が把握できるもの）

  ⑥働きやすい職場認証制度に基づく登録証書の交付（新規認証または継続認証）を受けた事業者は、

 登録証書の写し

５．連絡責任者

年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　円

高齢者及び障害者等のバリアフリー対応のトイレ・手すり・スロープの新設又は増改築

総務課長

口   座   名   義   人

氏      名 TEL会社名(部署名まで記入)

主 査

2

ﾌﾘｶﾞﾅ

支 店 名

普通 ／ 当座

  ③施設工事費用請求書及び明細書の写し

FAX

代表者名

No.

種  別

4

事業内容
(いずれかに✔)

１．請求金額

誓約事項

常務理事 事務局長

記

専務理事

事業者名

住　　所

受  付  印

女性等多様な人材確保に向けた職場設備改善助成の交付を受けたいので、次のとおり申請及び請求いた
します。

口 座 番 号銀    行    名

3

1

工事場所住所

工事完了日

5

事業総経費

✔

上記工事場所は、岡山県内の許認可を受けた営業所・車庫・休憩施設であること

女性従業員等のトイレ・更衣室の新設又は増改築

確認項目 内容

女性等多様な人材確保に向けた職場設備改善助成申請書兼交付請求書